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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Rusya’nın Ukrayna’nın doğusundaki Donbas bölgesine askeri operasyon başlattığını açıklamasının 
ardından küresel piyasalarda satışlar derinleşti. Asya piyasaları genelinde %2’yi aşan satıcılı seyirler 
takip ediyoruz. ABD’de dün spot endeksler günü satıcılı tamamlarken bu sabah vadeli endekslerinde 
de negatif seyir sürüyor. Avrupa vadelilerinde de benzer şekilde satıcılı bir görünüm izliyoruz.  
 
Rusya’nın başlattığı operasyon küresel piyasalarda gündemi ve fiyatlamaları belirlemeye devam 
ediyor. Dünyanın birçok ülkesinden operasyona yönelik tepkiler gelmeye devam ederken, G7 
liderlerinin, NATO’nun ve AB liderlerinin bugün konu ile ilgili toplanmaları bekleniyor. ABD’de ise 
Başkan Biden’ın operasyon sonrasında Rusya’ya yeni yaptırımlar açıklayacağı belirtildi. Yaşanan bu 
gelişmeler başta petrol olmak üzere emtia fiyatlarında yükselişe neden oldu. Brent petrol fiyatı 100$ 
üzerine yükselerek 2014 Mayıs ayından bu yana en yüksek seviyesinde bulunuyor. Ons altın ve gümüş 
ise güvenli liman talebiyle yükselmeye devam ediyor. EURUSD paritesi 1,1230 seviyelerine geri 
çekilirken, GBPUSD de 1,3500 seviyelerinde bulunuyor. Jeopolitik gerginliklerle baskı altında kalan 
Bitcoin ise bu sabah 34.800$ seviyelerinde işlem görüyor. Ukrayna’dan gelecek haber akışları bugün 
de fiyatlamaları belirlemeye devam edecektir.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. Güne alıcılı başlayan ve pozitif bir seyir izleyen 
BIST100 endeksi öğleden sonra gelen satışlarla 2.016 seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi. 
Bankacılık endeksi %1,3 ve ulaştırma endeksi %2,5 değer kaybederken, sanayi endeksi %1,2 değer 
kazandı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 27 milyar TL oldu. Dün gün içinde 13,7000 – 13,8700 
aralığında bir seyir izleyen Dolar/TL bu sabah 13,8000 seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi 561,8 
seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde TCMB’nin şubat ayında gerçekleştirdiği PPK toplantısının özeti 
yayımlanacak.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 1,1300 üzerinde 1,1391 seviyesi öne çıkıyor. Geri çekilmelerin devamında ise 

1,1200 – 1,1130 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, yukarı yönlü hareketin devamında 1.975$ - 1.994$  dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 
ise 1.935$  en yakın destek seviyesi olurken, bu seviyenin altında 1.915$  - 1.900$ destek 
seviyeleri öne çıkıyor.   

 
 Gümüş, 200 günlük HO 24,21$ üzerinde seyrediyor. Yukarıda 25,4$  - 26,0$  dirençleri öne 

çıkıyor. Aşağıda 24,2$ - 23,65$ bandı altında 22,90$ ana desteği takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yukarıda 14,0000 direnci önemini koruyor. Bu seviyenin üzerinde hareketin kalıcılık 
sağlaması halinde 14,6800 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise MOST indikatörü 13,5093 
seviyesine işaret ederken, bu seviyenin altında 50 günlük 13,3675 seviyesi takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarıda 2.060 ara direnci üzerinde 2.104 seviyesi takip edilebilir. Geri çekilmelerde 50 
günlük HO 1.997 seviyesi altında 1.965 - 1.903 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3640 ara direnci üzerinde 200 günlük HO 1,3677 seviyesi öne çıkıyor. 
Aşağı yönlü hareketinde 1,3465 – 1,3368 destek seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Basında yer alan haberde İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin 260 milyon dolarlık Eurobond ihracına hazırlandığı belirtildi.  

 Kur Korumalı Mevduat sistemine ilişkin çerçeve bir Cumhurbaşkanı Kararı yayınlandı. Karara göre KKH TL cinsinden açılacak, 90 günden kısa, 370 günden 

uzun olmayacak ve 21 Aralık 2021 ile 31 Aralık 2022’ye kadar açılan hesaplar bu destekten yararlanabilecek. (Detaylar için tıklayınız.)  

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu Üyesi Holzmann, ECB’nin tahvil alımlarını bitirmeden önce faizleri artırmasının mümkün olduğunu ve ilk 

faiz artırımının yaz aylarında ikinci faiz artırımının ise 2022’nin sonunda olabileceğini söyledi.  

 Almanya’da mart ayı GFK tüketici güven endeksi -8,1 seviyesine geriledi.  

 Euro Bölgesinde ocak ayında enflasyon aylık bazda %0,3, yıllık bazda ise %5,1 artış gösterdi. Ocak ayında çekirdek enflasyon yıllık bazda %2,3 artış 

kaydetti.  

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, ücretleri yukarı iten bir yüksek fiyatlar döngüsü olması durumunda yüksek enflasyonun İngiltere 

ekonomisine yerleşme riskinin çok açık olduğunu bildirdi.  

 BoE Başkan Yardımcısı Broadbent, enflasyon hedeflemesinin başladığı 1992 yılından bu yana para politikası için en zorlu dönemin yaşandığını ve enflasyon 

konusunda çok dikkatli olmaları gerektiğini belirtti. Broadbent, şirket tahvili satışlarının piyasalar üzerinde fazla etkisi olmasını beklemediğini ve para 

politikasında agresif davranmaktan ziyade bir miktar sıkılaşmaya ihtiyaç olduğunu ifade etti.  

 İngiltere Merkez Bankası para politikası belirleyicilerinden Tenreyro, politika faizini 25 baz puan daha artırarak %0,75'e yükseltmenin, en son tahminlerine 

dayanarak enflasyonu merkez bankasının %2 hedefine geri döndürmek için makul bir yol olabileceğini bildirdi. 

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Villeroy, Ukrayna'da kötüye giden krizin, ECB’nin teşvik tedbirlerinden çıkıp faiz oranlarını yükseltmeye doğru ilerlerken 

esnekliğine ve seçeneklerine daha da fazla önem vereceği anlamına geldiğini bildirdi. Villeroy, jeopolitik gelişmeleri ve olası ekonomik ve finansal 

sonuçlarını yakından izlediklerini belirtirken, mart ayındaki toplantıda bu gerçeklere göre hareket edileceğini söyledi.  

 ECB Yönetim Konseyi üyesi de Cos, ECB’nin ancak net varlık alımlarını sonlandırdıktan sonra faiz oranlarını artırma planına bağlı kalması ve para 

politikasını normalleştirme yolunda dikkatli adımlar atması gerektiğini söyledi. De Cos, enflasyonla ilgili yüksek derecede belirsizlik göz önüne alındığında 

ECB'nin esnek kalması ve tüm seçeneklere açık olması gerektiği konusunda uyardı. Orta vadede enflasyonun merkez bankasının %2 hedefinin üzerinde 

ısrarla üzerinde kalması konusunda şu anda herhangi bir risk görmediğini yineledi. 

 ECB baş ekonomisti Lane, Euro Bölgesi verilerinin, enflasyonun ECB’nin orta vadeli hedefine yaklaşabileceğini ve bu gerçekleşirse bankanın para 

politikasını değiştireceğini bildirdi. 

 Avrupa Birliği (AB), Rusya'nın Ukrayna'nın doğusundaki ayrılıkçı bölgelerin sözde yönetimlerini tanıması ve bölgeye asker göndermesi nedeniyle 

hazırladığı yaptırım paketini kabul etti. 

ABD 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, mart ayında 25 baz puanlık bir faiz artırımının en olası seçenek olduğunu, ancak bir noktada 50 baz puanlık bir hamleye 

hala ihtiyaç duyulabileceğini bildirdi. Daly, mart ayının para politikasını "önemli olumsuz sürprizler olmadan" ayarlamaya başlamak için uygun zaman 

olduğu görüşünü yineledi. 

 Beyaz Saray basın sözcüsü Jen Psaki, ABD'nin, Rusya'ya karşı yaptırımların ve Ukrayna çevresindeki durumun küresel enerji piyasası üzerindeki etkisini 

azaltmak için rezervlerinden ham petrol satabileceğini açıkladı. 

 ABD Başkanı Joe Biden, Kuzey Akım 2 projesini yapan firma ile yetkililerine yaptırım uygulayacaklarını açıkladı. 

Dünyadan 

 Ukrayna Parlamentosu, ülkede 23 Şubat 2022 gece yarısından itibaren başlayacak olağanüstü hal kararını kabul etti. 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), "Küresel Borç Monitörü" raporunu yayımladı. Rapora göre, küresel borç tutarı, geçen yılın sonu itibarıyla 2020'ye 

kıyasla 10 trilyon doların üzerinde artarak 303 trilyon dolara yükseldi. Küresel borçlarda geçen yıl yaşanan artışla özellikle Çin başta olmak üzere 

gelişmekte olan piyasaların borçlarındaki artış etkili oldu. Sektör bazında ise en büyük artış, kamu ve finansal olmayan şirketlere ait borçlarda görüldü. 

 Güney Kore Merkez Bankası politika faizini %1,25 seviyesinde sabit bıraktı.  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/02/20220224-26.pdf

